
 
 

„Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Południowym na terenie powiatów głubczyckiego, nyskiego i prudnickiego ” 
umowa dofinansowania nr RPOP.05.01.00-16-0009/18-00 z dnia 30.09.2019r. 

nr projektu: RPOP.05.01.00-16-0009/18 

 
BZP.271.17.2020 

Zestawienie otwartych ofert  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.:   „Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Południowym na terenie powiatów głubczyckiego, nyskiego i prudnickiego  – Park 
Miejski w Nysie w zakresie zaprojektuj i wybuduj zgodnie z programem funkcjonalno – użytkowym” 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  1.812.871,94 zł brutto. 

Nr 
oferty 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w 
terminie 

Cena ofertowa brutto 
(PLN) 

 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji  
(miesięcy) 

 

Warunki płatności zawarte w ofertach 

1 KAPIBARA Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Floriana 7, 44-190 Knurów  

1.879.563,00 
 

30 września 2021 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu 
bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

 

2 Zakład Budowlany Benedykt Koźbiał 
Ul. Gołębia 1, 48-300 Nysa  

1.480.000,00 30 września 2021 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu 
bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

 

3 TRANSPORT TOWAROWY Ryszard Biela  
Sidzina ul. Grodkowska 1, 48-320 
Skoroszyce  

1.610.000,00 
 

30 września 2021 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu 
bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

 

4 PHU ZETKA Krzysztof Zieliński  
Ul. Poznańska 14/4, 56-200 Góra  
 

1.790.000,00 
 

30 września 2021 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu 
bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

 

5 BUDBIS Sp. z o.o. Sp.k. 
Konradowa 1A, 48-303 Nysa  

1.756.863,12  
 

30 września 2021 r. 60 Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu 
bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

 
 
Nysa, dnia 30 kwietnia 2020 r.  
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Jacek Krzywoń  




